



RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº 2004</b> <b>SÉRIE 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p><b>ADEMAR BONETTI E CIA LTDA</b></p> <p>AV IGUACU, 822 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1110</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL</p>	
	<p>0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1</p> <p><b>Nº 2004</b> <b>SERIE 1</b> <b>FL 1/2</b></p>	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4116 0377 4052 0700 0170 5500 1000 0020 0410 0000 0059</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

VENIDAS	4116037740520700017055001000002004100000005	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3440001660		77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
AV IGUACU, S/N		CENTRO		85.635-000	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		4635461144		PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
		ISENTO		24/03/2016	

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1269,00	167,43	0,00	0,00	4698,72	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4698,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
5365	BATATA DOCE ROXA	07019000	040	5102	KG	23.0000	3.25	74.75				
43838	ACHOCOLATADO EM PO MUKY 1 010KG BRETZKE	18069000	020	5102	UN	16.0000	10.09	161.44	107.63	19.37		18.00
47709	IOGURTE GLUCK SEM LACTOSE SAL FRUTAS 500G CAROLINA	04039000	060	5405	UN	3.0000	7.29	21.87				
47840	FERMENTO QUIMICO EM PO 250G FLESCHMANN	21023000	000	5102	UN	3.0000	5.97	17.91	17.91	2.15		12.00
43789	FARINHA DE TRIGO 5KG ANDRE	11010010	040	5102	UN	5.0000	12.96	64.80				
37698	BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	27.0000	3.29	88.83				
38045	AIPIM	07141000	000	5102	KG	63.0000	3.85	242.55	242.55	29.11		12.00
6736	MACARRAO PARATI 1KG PARAFUSO SEMOLA	19021900	040	5102	UN	23.0000	6.59	151.57				
37703	CHUCHU KG	07108000	040	5102	KG	29.0000	3.54	102.66				
894	ACUCAR ALTO ALEGRE 5 KG CRISTAL	17011400	040	5102	UN	11.0000	14.10	155.10				
4619	BISCOITO ISABELA 400G INTEGRAL	19053100	060	5405	UN	36.0000	7.19	258.84				
48031	GELATINA MORANGO 1KG INCODAL	21069029	060	5405	UN	19.0000	9.10	172.90				
9111	BISCOITO ROSCA NINFA 720G ROSCA DE CALDA	19053100	060	5405	UN	23.0000	7.44	171.12				
37750	REPOLHO VERDE KG	07041000	040	5102	KG	23.0000	2.57	59.11				
4772	DOCE DE LEITE AUREA 1 KG	19019020	020	5102	UN	21.0000	10.34	217.14	144.77	26.06		18.00
10693	AMIDO DE MILHO MILHENA 500G	11081200	040	5102	UN	7.0000	6.97	48.79				
38072	BISCOITO MARIA NINFA 740G	19053100	000	5102	UN	48.0000	7.37	353.76	353.76	42.45		12.00
1131	MACARRAO PARATI 500G CABELO DE ANJO	19021100	040	5102	UN	17.0000	4.95	84.15				
44704	PAO DE FORMA FATIADO 400G CORREIA	19059090	000	5102	UN	22.0000	6.15	135.30	135.30	16.24		12.00
41364	EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE 850G	20029090	060	5405	UN	14.0000	9.05	126.70				
40698	CUCA SEM RECHEIO	19052090	000	5102	UN	27.0000	6.95	187.65	187.65	22.52		12.00
6044	FUBA PRE COZIDO SINHA 1KG	11022000	040	5102	UN	28.0000	3.45	96.60				
34093	ABACAXI	08043000	040	5102	UN	11.0000	6.88	75.68				
7304	OLEO SOJA CONCORDIA 900ML PET	15079011	040	5102	UN	17.0000	4.30	73.10				
4620	BISCOITO ISABELA 400G GERGELIM	19053100	060	5405	UN	19.0000	6.19	117.61				
6607	FEIJAO CARIOCA REI DA MESA 1KG	07133329	040	5102	UN	16.0000	5.52	88.32				

DADOS ADICIONAIS		Colise
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	

**ADEMAR BONETTI E CIA LTDA**



AV IGUACU, 822  
CENTRO  
85.635-000  
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR  
(46) 3546 - 1110

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL



0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA

**Nº 2004**  
**SERIE 1**  
**FL 2/2**

CHAVE DE ACESSO

4116 0377 4052 0700 0170 5500 1000 0020 0410 0000 0059

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da  
Sefaz Autorizadora

VENDAS 4116037740520700017055001000002004100000005

INSCRIÇÃO ESTADUAL 3440001660	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 77.405.207/0001-70
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
15819	FARINHA DE MANDIOCA AMAFIL 1 KG BRANCA	11062000	040	5102	UN	6.0000	4.79	28.74					
44858	MACA FUJI	08081000	040	5102	KG	110.0000	6.95	764.50					
9438	OVOS CARMINATI TIPO MEDIO	04072100	040	5102	UN	28.0000	5.45	152.60					
7525	ALHO TEMPERBOM 390GR	07032090	040	5102	UN	9.0000	12.20	109.80					
4760	DOCE DE FRUTA AUREA 1K UVA	20071000	060	5405	UN	19.0000	8.35	158.65					
41038	PAO FRANCES INTEGRAL	19052090	020	5102	KG	11.0000	12.38	136.18	79.43	9.53		12.00	

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------